1
PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R93-2016-039
PUBLIÉ LE 26 AVRIL 2016
Sommaire
ARS
R93-2016-04-21-002 - Avis CS AAP ARS-CD83 21 (2 pages) Page 4
R93-2016-04-21-003 - Décision membres avec voix consultative et mandat
spécifique-commission d'AAP (7 pages) Page 7
aRS PACA
R93-2016-04-20-002 - 2016 A 007-DEC-CONFIR CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES
(3 pages) Page 15
R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL (4 pages) Page 19
R93-2016-01-25-012 - Décision portant autorisation de tarnsfert définitif de la pharmacie à
usage intérieur de la Clinique Les Trois Lucs sise 28, traverse de la Salette-13012

R93-2016-03-18-004 - décision portant modification de l'autorisation de fonctionnement
du LBM multi-sites exploité par la SELAS "LABOSUD PROVENCE BIOLOGIE" sise 5,
rue Edouard Amavet-13500 MARTIGUES- (10 pages) Page 48
R93-2016-04-09-001 - Décision portant modification de l'autorisation de fonctionnement
du LBM multi-sites exploité par la SELAS Société des Laboratoires BILLIEMAZ sise
1242, avenue Jean Monnet-83190 OLLIOULES- (8 pages) Page 59
R93-2016-04-06-005 - Décision portant modification du laboratoire de biologie médicale
exploité par la SELAS "LBM CLAIRVAL" sise 317, boulevard du Redon-13009
MARSEILLE- (3 pages) Page 68
R93-2015-12-01-010 - Décision PUI 2015.83.02 portant autorisation d'extension de la
pharmacie à usage intérieur de l'hôpital Renée Sabran sise boulevard Edouard
Herriot-Giens-83406 HYERES-Cedex- (2 pages) Page 72
R93-2016-04-20-003 - LBM SELAS BIOESTEREL transfert site Villeneuve Loubet (13
pages) Page 75
DRJSCS PACA
R93-2016-04-12-002 - ARRETE DE JURY DU DEAMP SESSION VAE DE JUIN 2016
(2 pages) Page 89
2
R93-2016-04-22-001 - Arrêté du 22 avril 2016 relatif au maintien de la compétence et du
mandat des comités techniques de la DRJSCS et de la DDCS 13 en réunion conjointe (1
page) Page 92
Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2016-04-22-003 - Arrêté du 22/04/2016 portant désignation de M.COLRAT pour
exercer la suppléance du préfet de région PACA (2 pages) Page 94
Rectorat de l'académie de Nice
R93-2016-04-12-001 - Arrêté CTA du 12 avril 2016 (2 pages) Page 97
SGAMI SUD
R93-2016-04-19-006 - arrêté du jury d'agent spécialisé de police technique et scientifique
2016 (2 pages) Page 100
3

2016 A 007-DEC-CONFIR
CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES
Décision de confirmation de l'autorisation après cession de l'appareil scanographe de marque
General Electric, modèle Brightspeed VCT, classe III, 16 coupes, polyvalent
aRS PACA - R93-2016-04-20-002 - 2016 A 007-DEC-CONFIR CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES 15
aRS PACA - R93-2016-04-20-002 - 2016 A 007-DEC-CONFIR CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES 16
aRS PACA - R93-2016-04-20-002 - 2016 A 007-DEC-CONFIR CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES 17
aRS PACA - R93-2016-04-20-002 - 2016 A 007-DEC-CONFIR CESSION-SCAN-GEMS-GCS ARLES 18
ARS PACA
R93-2016-04-22-002
Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL
Délégation de signature
ARS PACA - R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL 19
ARS PACA - R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL 20
ARS PACA - R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL 21
ARS PACA - R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL 22
ARS PACA - R93-2016-04-22-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. UNAL 23
ARS PACA
R93-2016-01-25-012
Décision portant autorisation de tarnsfert définitif de la

DEVELOPPEMENT" sise 6, boulevard Guéidon-13013 MARSEILLE- 37
ARS PACA - R93-2016-04-09-002 - Décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la SELAS "BIOTOP
DEVELOPPEMENT" sise 6, boulevard Guéidon-13013 MARSEILLE- 38
ARS PACA - R93-2016-04-09-002 - Décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la SELAS "BIOTOP
DEVELOPPEMENT" sise 6, boulevard Guéidon-13013 MARSEILLE- 39
ARS PACA - R93-2016-04-09-002 - Décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la SELAS "BIOTOP
DEVELOPPEMENT" sise 6, boulevard Guéidon-13013 MARSEILLE- 40
ARS PACA - R93-2016-04-09-002 - Décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la SELAS "BIOTOP
DEVELOPPEMENT" sise 6, boulevard Guéidon-13013 MARSEILLE- 41
ARS PACA
R93-2016-04-19-007
décision portant modification de fonctionnement du LBM
multi-sites exploité par la Selas "MAZARIN" sise 93,
avenue des Caillols-13012 MARSEILLE-
Transfert de 2 sites à BOUC BEL AIR et GEMENOS
ARS PACA - R93-2016-04-19-007 - décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la Selas "MAZARIN" sise 93, avenue des
Caillols-13012 MARSEILLE- 42
ARS PACA - R93-2016-04-19-007 - décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la Selas "MAZARIN" sise 93, avenue des
Caillols-13012 MARSEILLE- 43
ARS PACA - R93-2016-04-19-007 - décision portant modification de fonctionnement du LBM multi-sites exploité par la Selas "MAZARIN" sise 93, avenue des

suppléance du préfet de région PACA 94
Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-04-22-003 - Arrêté du 22/04/2016 portant désignation de M.COLRAT pour exercer la
suppléance du préfet de région PACA 95
Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-04-22-003 - Arrêté du 22/04/2016 portant désignation de M.COLRAT pour exercer la
suppléance du préfet de région PACA 96
Rectorat de l'académie de Nice
R93-2016-04-12-001
Arrêté CTA du 12 avril 2016
Rectorat de l'académie de Nice - R93-2016-04-12-001 - Arrêté CTA du 12 avril 2016 97
Rectorat de l'académie de Nice - R93-2016-04-12-001 - Arrêté CTA du 12 avril 2016 98
Rectorat de l'académie de Nice - R93-2016-04-12-001 - Arrêté CTA du 12 avril 2016 99
SGAMI SUD
R93-2016-04-19-006
arrêté du jury d'agent spécialisé de police technique et
scientifique 2016
SGAMI SUD - R93-2016-04-19-006 - arrêté du jury d'agent spécialisé de police technique et scientifique 2016 100
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD
SECRETARIAT GENERAL DE LA ZONE  DE
DEFENSE ET DE SECURITE SUD
SECRETARIAT GENERAL